ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC Tây Sơn, ngày         tháng       năm 2023
V/v góp ý dự thảo Quy chế

phối hợp giữa Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định với Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình

Định giai đoạn 2023 - 2033

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tại Công văn

số 706/BTV-XDTCH ngày 09 tháng 6 năm 2023 về việc lấy ý kiến tham gia dự

thảo Quy chế phối hợp giữa Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định với Hội Liên hiệp

Phụ nữ tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 - 2033; sau khi nghiên cứu dự thảo, Ủy ban

nhân dân huyện Tây Sơn có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Quy chế của Ban Thường vụ Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh đã xây dựng và không bổ sung gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến để Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- PVP + C3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:49:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:53:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T15:19:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:27:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:27:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:27:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:27:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!